
 Głogów, 02.06.2022 r. 

Nr postępowania: RI.271.6.2022 
  

 
dotyczy:  zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Budowa budynków remiz OSP  

w Ruszowicach, Szczyglicach, Przedmościu i Serbach, świetlicy w Turowie i szatni sportowej 
w Serbach z odnawialnymi źródłami energii – postępowanie nr 4”. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający, tj. Gmina Głogów, ul. Piaskowa 1, 67-200 Głogów na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 25) informuje,  
że w dniu 02.06.2022 r. w przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 239 ust. 1 i 2  ww. ustawy 
wybrano ofertę najkorzystniejszą. 
 
Ofertą najkorzystniejszą jest Oferta nr 5 złożona przez Radoxim sp. z o.o., ul. Wspólna 12a,  
59-150 Grębocice z ceną ryczałtową brutto: 797.991,63 zł (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt siedem 
tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden i 63/100 zł) oraz terminem udzielonej gwarancji: 5 lat.    
 
Ww. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, a cena oferty nie przekracza 
środków zabezpieczonych przez Zamawiającego na realizację zamówienia. Oferta ww. Wykonawcy jest 
ofertą najkorzystniejszą i uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert.    
 
W postępowaniu brali udział następujący Wykonawcy (ocena i streszczenie złożonych ofert): 

 

Nr 
oferty 

Nazwa / imię i nazwisko Wykonawcy oraz 
siedziba / miejsce prowadzonej działalności / 

miejsce zamieszczenia Wykonawcy 

Kryterium nr 1 
Cena ofertowa 
 brutto – 60 % 

/ (pkt dla kryterium) 

Kryterium nr 2 
Termin udzielonej 
gwarancji – 40 % 

/ (pkt dla 
kryterium) 

Punktacja 
łącznie 

1 

KONSORCJUM FIRM: 
LIDER KONSORCJUM - K5 Kornel Szatkowski  
ul. Chocianowska 129, 59-100 Polkowice 
PARTNER KONSORCJUM- KINGA-SERWIS  
Kinga Tkacz, ul. Chocianowska 129, 59-100 
Polkowice, 
PARTNER KONSORCJUM- WITO Instalatorstwo 
Sanitarne, CO, Instalatorstwo Gazowe Tomasz 
Wiśniewski, ul. Zygmunta Starego 6, 63-200 
Jarocin 

799.999,00 zł 
/ 59,85 pkt 

5 lat 
/ 40,00 pkt 

99,85 pkt 

2 
Budilux Piotr Maroszek 
Janków Przygodzki, ul. Łąkowa 3, 63-421 
Przygodzice 

859.099,65 zł 
/ 55,73 pkt 

5 lat 
/ 40,00 pkt 

95,73 pkt 

3 
FENIX PPUHT Maciej Polański 
ul. Kolejowa 24, 59-100 Polkowice 

841.173,76 zł 
/ 56,92 pkt 

5 lat 
/ 40,00 pkt 

96,92 pkt 

4 
LUX Urszula Żukowska, Grzegorz Żukowski s.c. 
ul. Powstańców Wlkp. 6, 64-115 Święciechowa 

850.000,00 zł 
/ 56,33 pkt 

5 lat 
/ 40,00 pkt 

96,33 pkt 

5 
Radoxim sp. z o.o. 
ul. Wspólna 12a, 59-150 Grębocice  

797.991,63 zł 
/ 60,00 pkt 

5 lat 
/ 40,00 pkt 

100,00 pkt 

 
 
 


		2022-06-02T08:52:05+0000
	Not specified




